X

               026/01

       VEREADORES DAS BANCADAS DO PMDB, PFL, PSDB, PTB E PPS

VEREADORES DAS BANCADAS DO PMDB, PFL, PSDB, PTB E PPS, Vereadores com assento nesta Casa, com fulcro no Artigo 108, do Regimento Interno, encaminham para deliberação do Soberano Plenário o seguinte Projeto de Lei:

SÚMULA: ALTERA A REDAÇÃO DA LETRA "A" DO INCISO II DO ARTIGO 17 DA LEI MUNICIPAL N.º 613/97.

Art. 1º - A redação da letra "a" do Inciso II do Artigo 17 da Lei Municipal n.º 613/97, passará a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 17 - ....

II - ....

 a) - Área mínima 100.000,00 m2 (cem mil metros quadrados), com área mínima do lote de 300,00 m2 (trezentos metros quadrados) com testada de 15,00 (quinze metros) lineares."

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Plenário "Aureliano Pereira da Silva", em 04 de outubro de 2001.

    Elso Rodrigues                 Ari Genézio Lafin                 Rudolfo Wick                   Volmar Lohmann

  Vereador - PMDB              Vereador - PMDB             Vereador - PMDB                  Vereador - PFL

 Wanderley Paulo               Silveth X. de Oliveira           Luiz Carlos Nardi               Mauro Savi

  Vereador - PMDB                 Vereadora - PFL               Vereador – PSDB            Vereador – PTB

           Edson Morelo                            Chagas Abrantes                           Alei Fernandes

 Vereador – PPS                             Vereador – PPS                         Vereador – PSDB